
Numer referencyjny – RB/16/12WOG/2022 

1 
 

      

 

     Toruń, dnia 30.03.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 30.03.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

REMONT DACHU NA BUDYNKU NR 22 W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM  

PRZY UL. SOBIESKIEGO 36 W TORUNIU 

Nr referencyjny RB/16/12WOG/2022 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 2019 tj.) Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 995 000,00 zł brutto.  

2. Po otwarciu ofert podał nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wartości 

brutto i podatku VAT złożonych ofert: 

 

OFERTA NR 1  

WYKONAWCA:  FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA – MICHAŁ GRYGIEL, UJAZDOWO 8,  

64-140 WŁOSZAKOWICE 

Łączna cena ofertowa brutto – 1 193 100,00 zł. 

Gwarancja – 5 lat 
 

 

OFERTA NR 2 

WYKONAWCA: LM BUILDING, SP. Z O.O., UL. ALEJE JEROZOLIMSKIE 89/43, 02-001 WARSZAWA 

Łączna cena ofertowa brutto – 1 370 317,55 zł. 

Gwarancja – 5 lat 
 

OFERTA NR 3 

WYKONAWCA: PHB „TYLIŃSKI”SP.J., UL. ŚWIĘCIECHOWSKA 49, 64-100 LESZNO 

Łączna cena ofertowa brutto – 1 531 350,00 zł. 

Gwarancja – 5 lat 

 

OFERTA NR 4 

WYKONAWCA: ZRB „BUD-MAX” WOJCIECH CIEŻ, 32-432 PCIM 316 

Łączna cena ofertowa brutto – 1 145 951,87 zł. 

Gwarancja – 5 lat 
 

 

 

 



Numer referencyjny – RB/16/12WOG/2022 

2 
 

 

 

OFERTA NR 5 

WYKONAWCA: PHU BUD-POL MARIUSZ SULECKI, UL. DRZYMAŁY 14/10, 87-100 TORUŃ 

Łączna cena ofertowa brutto – 1 249 987,04 zł. 

Gwarancja – 5 lat 
 

 

             

 

 

              KOMENDANT  

 

        /-/płk Grzegorz GOTOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonał/-a: 

Joanna KUCHAREK  

12WOG-SZP.2712.16.2022 

30.02.2022 r.  

Sekcja Zamówień Publicznych 


